CONSIDERANDO que a planta do Loteamento São Lázaro bem como 
seu memorial descritivo estão aprovados pela Secretaria de 
Obras e Serviços Públicos de Uibaí; 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aprovado o Loteamento São Lázaro, de propriedade 
da ACOMBASA – Associação Comunitária Santo Antônio, com área 
total de 18.393 m² (dezoito mil, trezentos e noventa e três 
metros quadrados), localizado na Avenida São Lázaro, S/N, 

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ – BA 
GABINETE DA PREFEITA  
CNPJ: 14.140.701/0001-30

Centro, zona urbana do Município de Uibaí/BA. 

Art. 2º O loteamento será composto por: